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Kirkekontoret i Vestby
Besøksadresse:
Vestbytorget 2.etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 VESTBY

Her finner du: 
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirke-
gårder, gravstell og festeavtaler. 
Kirkevergen har kontortid  08.00-15.30.
Tlf. 64 98 03 87 og  64 98 03 88 
Fax 64 98 03 71

Kirkekontoret kontaktes når det gjelder 
de kirkelige handlinger som gudstjenes-
ter, dåp, konfirmasjon, vigsel, begra-
velser, konserter og korvirksomhet. Her 
kan du også henvende deg angående 
utskrift fra kirkebøkene.
Kirkekontoret har kontortid fra 09.00-
14.00.
Tlf. 64 98 03 70 
Fax 64 98 03 71

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
finner du også på kirkekontoret, og hun 
kan kontaktes vedrørende bl.a. barne- 
og ungdomsarbeide og konfirmant-
arbeide.
Menighetssekretæren har kontortid fra 
09.00 – 14.00.
Tlf. 64 98 03 76
Fax 64 98 03 71

Såner menighetssenter
Brevikveien 80, 1555 SON

Stabens private telefonnummere:
Kirkeverge Tore Remme
Tlf.66 99 23 90

Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 64 94 12 83
Mobil 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 64 95 30 99
Mobil 92 41 08 13

Vikarprest Fredrik Onstad Larsen
Mobil 97 18 65 99

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89
Mobil 92 08 24 08

Kirketjenere:
Leder for kirkene Bjørn Saugstad
Tlf. 69 28 73 11
Mobil 91 54 53 72

Leder for kirkegårdene Ingar Sven-
ningsen
Tlf. 64 95 09 29
Mobil 41 45 87 50

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Mobil 93 85 43 82

Vestby Frivillighetssentral:
v/Kristin Budsberg Gurvin
Mølleveien 4 (2.etg.)
1540 VESTBY
Tlf 64 95 25 60
Fax 64 95 20 98  Email: frvs@online.
no   
Tlf. privat 69 27 57 87 

Ledere i menighetsrådene- private 
telefonnummere:
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: Jorun Nordstrand
Tlf. 64 95 93 74

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, senest fredag 10.mai. 
Bladet kommer ut i midten av juni.
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Andakt: 

Fri til å tjene
Av Håkon Kessel  
Misjonstidene nr: 03-2002 

Frihet er noe alle er for. Det er et godt ord, noe vi vil ha. Så 
langt er hele verden enig. Men hva ekte frihet egentlig er, 
kommer an på hvem du spør.
Jeg lever i et samfunn som forguder en viss form for frihet. 
Det dreier seg om to ting: å ha flest mulig muligheter og fær-
rest mulig hindringer. Det er det gode liv. Alle god-ord om 
frihet dreier seg om å ha muligheter og å slippe hindringer: 
handlefrihet, bevegelsesfrihet, valgfrihet, smertefri, skolefri, 
skattefritt, frivakt. Jo flere av disse vi kan krysse av, jo bedre 
har vi det. Minst mulig heft, mest mulig valgfritt. Blir vi lyk-
keligere av det? Vi blir i hvertfall rastløse. Fordi det stadig er 
nye ting som vi bare “må ha”. 
Bob Dylan laget en sang på 70-tallet som het “You gotta serve somebody”. Her ramser han opp all ver-
dens forskjellige mennesker, fra konger til tiggere, de som drikker melk og de som drikker whisky, de 
som bor i slott og de som bor på gata - alle får det samme refrenget sunget over sine liv: “It may be the 
Devil or it may be the Lord, but you gotta serve somebody” (det kan være djevelen, eller det kan være 
Gud, men du er nødt til å tjene noen). 
Gamle Bob har et poeng. Det er som om han sier: “Ikke lur deg selv. Det 100% fristilte mennesket finnes 
ikke. Ingen lever for seg selv. Du velger lojalitet og blir tjener for den gud du velger, enten det er bevisst 
eller ikke.” 
Dagens tekst (Luk 1. 46-55) er historien om Maria som får bud om at hun skal bli mor til verdens frelser. 
Jeg synes et av høydepunktene kommer på slutten, når Maria svarer på den guddommelige henvendelse 
med: Jeg er Herrens tjenerinne, gjør med meg etter ditt ord. Det var neppe noe nytt for Maria å se seg selv 
som tjenerinne. Som kvinne i et mannsdominert samfunn var dette hennes lodd i livet. Men nå velger hun 
hvem hun vil tjene, Herren. 
De mennesker som har gjort størst inntrykk på meg, har gjerne vært mennesker med store begrensninger. 
Mennesker som gjennom et handikap eller gjennom sine livsvalg, lever med åpenbare begrensninger. 
Noen av dem utstråler en egen fred, en egen frihet fra jaget etter å krysse av flest mulig punkter på ”lyk-
ke-lista”. 
Det er ikke alltid begrensninger som gjør oss ufrie, men ofte vårt evige jag etter å finne ut hvem vi er og 
hva vi skal bruke livet til. 
Når Maria sier: “Jeg er Herrens tjenerinne”, betyr det to ting. Hun har et hjem og hun har en oppgave, hun 
har tilhørighet og mening med sitt liv. Å legge sitt liv i Herrens hender, slik Maria gjorde, er også en form 
for frihet. Kanskje en dypere form for frihet. I Herrens hender har jeg et hjem hvor jeg kan finne hvile, og 
en tjeneste som gir mitt liv retning. 

Siden Det Norske Misjonsselskap er viet en del plass i dette nummeret, lar vi dem også stå for andakten. 
Den er hentet fra deres blad Misjonstidende nr 3/02.

Luk. 1, 46-55

46 Da sa Maria: 

Min sjel opphøyer Herren, 47 og min ånd fryder 
seg over Gud, min frelser. 48 For han har sett til 
sin ringe tjenerinne. 
Fra nå av skal alle slekter prise meg salig, 
49 for store ting har han gjort mot meg, 
han den mektige; hellig er hans navn. 
50 Hans miskunn varer fra slekt til slekt 
for dem som frykter ham. 
51 Han gjorde storverk med sin sterke arm; 
han spredte dem som gikk med hovmodstanker, 
52 og støtte herskere ned fra tronen, 
men de små opphøyet han. 
53 Han mettet de sultne med gode gaver, 
men sendte de rike tomhendte fra seg. 
54 Han tok seg av sin tjener Israel 
så han kom i hu  
55 sitt løfte til våre fedre 
og viste miskunn mot Abraham 
og hans ætt – til evig tid. www.bibelen.no
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Arne Eriksen
Dikteren Lars Kjørsvik
Lars Kjørsvik var poet av stort format. Ikke slik at han skrev store dramatiske 
verk. Det var diktet som var hans form, gjerne som en salme. Lars Kjørsvik 
frydet seg ved å håndtere pennen, og helt fra ungdomstiden kalte diktningen 
på ham. Han høstet innsikt og inspirasjon hos de gamle salmediktere, som 
Brorson og Landstad, som han kjente så vel. Født og oppvokst i Fræna, var ikke 
avstanden så stor fra hans barndoms rike til Ivar Aasens og Anders Hovdens 
hjemtrakter. Lars Kjørsvik kjente nok sikkert åndsfellesskapet med alle disse, 
og i sin omfattende produksjon hadde han alltid evighetsperspektivet klart for 
øye. Dette er treffende beskrevet av prost Olaf W. Haaje: -    
 ” I Lars Kjørsviks diktning var der dette samspill mellom tiden og evigheten, 
mellom vår vandring her nede  og målet der oppe som skapte det dramatiske 
og bevegede i versene. Så langt kreftene rakk, pekte han på Ham som er veien, 
sannheten og livet.” 

Gjennom hele livet var soliditet og kvalitet Lars Kjørsviks varemerke. Alt som kom fra hans penn, var grun-
dig og kritisk gjennomarbeidet. Her fant man ingen billige rim. Han behersket versets krav til form. Her var 
moral, men ingen bydende pekefinger. I stedet nærmest gode råd fra en erfaren kristen. 
Lars Kjørsvik utga to diktsamlinger. Den første ble utgitt i 1923 under tittelen ”Salmer og Sange” på Gjørtz“s 
forlag i Ålesund. Dette var mens Lars Kjørsvik var tilsatt som res. kapellan i Borgund ved Ålesund. Hans 
hovedbudskap fremkom like klart 
og rent her som alltid ellers. Men 
vi finner i denne samlingen også 
mange vare og fine naturskildrin-
ger og hjemstedslyrikk. Den andre 
diktsamlingen, ”Klokkene kaller”, 
kom i 1939. Dette betydelige verket, 
sammen med hele hans øvrige rike 
produksjon, gjør at vi ikke nøler med 
å si: Lars Kjørsvik burde ha sin selv-
følgelige plass i Norsk salmebok!

Sangen til Vestby
Et av Lars Kjørsviks mest kjente 
dikt er Vestbysangen eller ”Sangen 
til Vestby”, hvor dikteren så vakkert 
gir uttrykk for sin kjærlighet til vår 
bygd:

Menighetsbladet startet i nr 5/2001 en artikkelserie om tidligere sogneprester i Vestby. I 
rekken av prester hadde vi i forrige nummer av bladet en biografisk artikkel om sogneprest 
Lars Kjørsvik. I dette nummer går vi litt nærmere inn på Lars Kjørsviks diktning.

Dikterpresten Lars Kjørsvik
Kapellan i Son 1925-46.

 Sogneprest i Vestby 1946-60.

For oss Vestby-folk det er en trang
bygden vår å hylde varmt i sang.
Hjertet synger med i hvert et ord,
for vi holder av vår hjembygds jord.

Trygt de ligger bakom åser blå
bygdelagene vi elsker så:
Garder, Såner, Son og Vestbys grend -
skog og jorder hvor man snur seg hen.

Vi har sett det grønnes mang en vår,
sett det vokse, det som bonden sår,
sett at slitsomt strev gir lønnen full
i den grøde som er Vestbys gull.

Fjorden selv er bygdens eventyr,
morgenfrisk og stundom vill og yr,
dikt og drøm i solnedgangens brann,
fargespill i kveldens alveland.

Gamle minner alltid fører dit
at vår bygd er verk av fedres slit.
Ærlig strev skal gi oss fremtids trygd
for oss selv, vårt hjem, vår kjære bygd.



 Vestby Menighetsblad 

5

Solveig Trandem Dahl har satt melodi til Vestbysangen, og melodien er harmonisert av tidligere organist i 
Vestby, cob Trandem. Et rent Vestby-produkt!
Vestbysangen ble i mange år flittig sunget ved mange slags anledninger. Nå hører vi den mer sjelden. Her 
ligger en utfordring, til våre lokale korsangere - og til oss alle!

Salmedikteren
Lars Kjørsvik har etterlatt seg en omfattende salmeskatt. I hans fjortenårige tid som sogneprest kom det 
i omtrent hvert eneste nummer av menighetsbladet en ny salme eller et nytt dikt fra hans hånd. Disse er 
uten unntak uttrykk for dikterens sterke kristentro og tiltro til Gud. Samtidig kommer håpet for hans egne 
sognebarn i Vestby ofte klart frem. Vi er fristet til å betegne det som dikterens særegne form for ”kristenpa-
triotisme”. Vi tar med to eksempler:

Lars Kjørsvik hadde tilværelsens alvor klart for seg. Han tok så visst ikke lett på de utfordringer han selv 
eller andre møtte, og stadig møter, som kristne i verden. Men samtidig lå nåden der som den kristnes store 
privilegium. Derfor skrev han i april 1953 diktet ”Vårsang”. Han priser vårens komme, som gjør allting nytt. 
Samtidig maner han til en sinnets storrengjøring, som er en nødvendighet for et hvert menneske:

Ved årsskiftet
Tone: Da Jesus satte sjelen fri.

 Gud være takk for dag som gikk!
 Det var av nåde alt jeg fikk.
 I tro på Jesus visst jeg vet
 at all Guds veg er kjærlighet.

Min syndeskyld min frelser tok,
og skrev mitt navn i livets bok.
Med ham til himlen går min veg,
og det er salighet for meg.

 Lys var min veg og lett min fot,
 da ut meg dro mitt unge mot.
 Jeg meget fant, men ikke fred,
 før jeg ved korset knelte ned.

 Når underlig enn vegen går,
 og hjertet stundom angstfullt slår,
 da mere kjært blir Jesu navn -
 å hvile i hans frelserfavn.

 Se, derfor hvordan dagen gryr,
 min sjel med fryd til Jesus flyr.
 Min dag er hans, når sol går ned,
 jeg hviler trygt i Herrens fred.

 Min fremtidsdag ei engster mer,
 for over kors jeg kronen ser
 og Jesus blant Guds helgners flokk.
 Der er mitt hjem, det er meg nok.

Sol over Vestby
Tone: Mektigste Kriste

Sol over Vestby!  Bort med hver en skygge!
Lys over dem som her skal bo og bygge!
Lys over barna, over lek og gleder!
De er vår heder.

Lys over unge, over mot og krefter,
så de kan bryte mørkets makt som hefter,
løfte i arbeid bygdens framgangsmerke,
og så stå sterke! -

Lys over alle hjem i våre grender!
Lys i hver stue, over deres hender
som i sitt virke ser i sol som flommer
slekter som kommer!

Sol over Vestby!  Fylk deg under merket!
Tred inn i rekken!  Samhold fremmer verket.
Deilige Vestby som vi fikk av fedre,
skal dog bli bedre!

Solen skinner, vårens under
skjer på ny på Herrens bud,
og det er som all ting stunder
etter vårens høytidsskrud.
Til en løftning mot Guds himmel
alt med livskraft eier trang,
og igjennom livets vrimmel
stiger Herrens takkesang.

Herrens vår med frelsestrangen
gjennom våre hjerter gå!
La på ny i takkesangen
varmt for Gud vårt hjerte slå!
Må som dugg av morgenrøde,
 i Guds renhets skjønne prakt,
unge komme! Jesus døde
for å gi dem denne drakt.

Nå er vår og Herrens time,
Det er tid å søke Gud.
Måtte snart de klokker kime
som om pinse bærer bud.
Lerken slår for Gud sin trille,
og hans pris går vidt om jord:
Skulle vi, hans barn, ei ville
prise ham i jubelkor?

Vårsang
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Fedrelandet
Ingen som møtte Lars Kjørsvik, kunne unngå å merke den inspirasjon som fedrelandet ga ham. Under ok-
kupasjonstiden skrev han dette diktet:
Diktet ble skrevet som en sang til konfirmantkullet i 1941. Den ble for nasjonalpreget for tidens makthavere 

i Norge, og førte til alvorlig forhør. Dette kunne vært farlig nok, men dikteren slapp fra det uten ytterligere 
straffeforfølgelse. 

Leilighetsdikteren
Lars Kjørsvik bidro villig med sine dikt til nær sagt all verdens anledninger, i glede som i sorg. Var det tale 
om spesielle markeringer, fester, jubileer, 17. mai-feiring, ja, så var det helt klart at et dikt av Lars Kjørsvik 
var noe som hørte med. Slik var det også da både Son og Hølen fikk sine nye barneskoler i 1930-årene. Dette 
er noen vers fra innvielsen av Hølen skole 22. desember 1935 (mel: Se Norges blomsterdal):

Men i all festivitas - gymnastikksal manglet. Det kalte 
på dikterens humoristiske sans

Dessverre - vi ei fikk
en prektig sal for gymnastikk,
men vi får øve oss
med springmarsj ut til Moss.
Men her i denne stund
vi spiser oss nok god og rund,
så gymnastikken er
just nu ei populær.

La oss nu alle stå
som vakt om skolen at den må
bak våre hjerters hegn
bli stedets fremgangstegn.
Her ofre kreves nok,
men om vi står i samlet flokk
skal skolen nok gå frem
til gavn for alle hjem.

Så ble det mer alvor mot slutten av innvielsessangen:

Hurra! Hurra! Hurra!
Og nok en gang: Hurra! Hurra!
Nu har vi skole fått! 
I dag er glede blott.
Fra tidlig morgengry
der flagges over alt i by,
og feststemt alle går.
Tenk, skolen ferdig står!  

Gå blott og se deg om
i kjeller, sal og klasserom,
men gå deg ikke bort!
Her alt er forseggjort.
Foruten skolens rum
her finnes alt som i en sum
i byens styr' og stell
skal fremme alles vel.

(Illustrasjon til diktet i Vestby menighets-
blad mai 1957.)

Som en  drøm som himlen speiler av
ser vi landet, Herre, du oss gav,
i vår kjærlighet, tross is og sne
rikt og fagert her i fjellets lé!

Unn vår ungdom: Under Norges flagg
å få hilse frihets skjønne dag,
og i tro på deg, i samhold sterk,
hedre far og mor og fedres verk!

I en helligdom vi alltid går,
bygd av fedres slit i tusen år,
ofte skjendet, dog med fedres blod
atter vigslet, og til nu den stod.

Bygg, du Herre, bak vår lange kyst 
opp din kirke i hver nordmanns bryst,
at av kristmenn, korsmenn, sannhets tolk,
korsets merke løftes i vårt folk!

Aldri elsket vi vel dette land
som just nu da knapt vi annet kan.
Kjære Gud, bevar du folkets sjel,
varm vårt hjerte, gjør vår vilje hel!

Som en  drøm som himlen speiler av
ser vi landet, Herre, du oss gav,
i din varetekt, tross krigens brann.
Sign, vår Gud, vårt kjære fedreland!

Som en drøm



 Vestby Menighetsblad 

7

Vestby menighetsblad
Lars Kjørsvik var den som startet Vestby menighetsblad. Første 
nummer utkom i februar 1947, med et nytt dikt som møtte leserne 
på bladets forside - utformet som en åpen innbydelse til mennesker i 
alle aldre til å  møte frem når klokkene kalte fra bygdens egen kirke.

En lang tjeneste tar slutt
I februar 1960 fratrådte Lars Kjørsvik sin sognepreststilling. Hans 
fratreden ble markert med høymesse i Vestby kirke søndag 14. fe-
bruar1960, og deretter en stor sammenkomst i herredshuset. Sogne-
prest Kjørsvik fikk ingen lang pensjonisttilværelse, bare ca 2 1/2 år. Mot slutten begynte helsen å skrante. 
Han hadde sitt endelige mål klart for seg, etter at hans jordiske liv var endt. Vi synes det kan passe å runde 
av med disse linjene fra en av dikterprestens sanger:

Jeg nynner og med i de helliges sang
som stiger til himmelens tone.

Jeg lenges, min Gud, å synge en gang
den renere der for din trone.

Når evighetsklokker har sendt meg sitt kall,
da la meg ta tonen i himmelens hall.

Faksimile: Menighetsbladets forside fra 
februar 1947.

Klokkenes klang
går over bygden som lokkende sang. -
Tvers gjennem dørene,
inn gjennem ørene
lyder fra kirken i tonenes flom:
Kom! Kom! Kom! -

Klokkenes klang
møter hvert menneskes dypeste trang. -
Sjelen derinne til andakt er stemt,
selv om man Gud har fornektet og glemt
og lot kirken stå tom. -
Kom! Kom! -

Klokkenes klang
hilser den lille på moderens fang,
går som en brusen i ungdommens vår,
minner den gamle om barndommens år,
når han tenker seg om.
Kom! Kom! -

Klokkenes klang
skifter ei tonen i slektenes gang.
Guds ord er blivende!
Gud er tilgivende
blot du fra synden vil vende deg om.
Kom! Kom! Kom! -

”Sonkirkens dager”  
Hold av 31.august-1. september - da blir det liv og røre på Såner menighetssenter i Son (Saga)!! 

Lørdag vil Såner menighet by på bruktmarked, ulike kulturelle innslag, loddsalg, auksjon, kafeteria med 
mer. Søndag blir det gudstjeneste med mye glad-sang og kirkekaffe. Endelig program blir annonsert når 
dagene nærmer seg.

Viktig melding! Lopper! Dersom du i løpet av våren og sommeren ved ryddig i kles-
skap, kjeller eller loft finner fine, brukte/ubrukte ting som du ikke lenger har bruk for, kan du 
ringe telefonnummer  64 95 86 92 (Oddbjørn Aasen) og få satt det fra deg på Me-
nighetssenteret. Større ting kan du avtale å få hentet. Med dette vil du samtidig 
gi ditt bidrag for å reise en flerbrukskirke på tomta, og støtte menighetens 
barne- og ungdomsarbeid. Alt er av interesse, men det må være helt og rent. 
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På kvelden torsdag 14. februar var vi med på en annerledes gudstjeneste 
i Vestby kirke. 150 ungdommer hadde møtt frem sammen med en del av 
oss noe eldre. De unge var i absolutt flertall. Gudstjenesten var kommet i 
stand gjennom et samarbeid mellom kirken og pinsemenigheten i Vestby. 
Sammen fikk vi oppleve en kveldsgudstjeneste med et program som avvek 
betydelig fra det tradisjonelle. Noen søker nå nye veier i formidlingen av 
det kristne budskap. Denne kvelden var det dansen som stod i fokus. Dans 
i kristen sammenheng er jo for øvrig ikke noe nytt. Å danse for Herren el-
ler danse for Herrens åsyn er noe vi kjenner fra vår Bibel. Dansen forbin-
des med kristen glede. I Vestby kirke fikk vi oppleve at de unge danset og 
”breaket”av hjertens lyst til Guds ære, så vel som solodans som i grupper. 
Vi synes vi fikk et bevis for at mennesker kan gi uttrykk for sin tro også på 
annen måte enn hva vi er vant til. Kanskje faller dette mest naturlig for de 
unge. Og kanskje er vi som kaller oss voksne, blitt for vant til det vi oppfat-
ter som det tradisjonelle? 

Gudstjeneste på en annen måte
Arne Eriksen

En uttrykksform som i kristen sammen-
heng kan virke uvant for mange: Her er 
det Øystein Jeksrud som danser ”break”.

Den bortkomne søn-
nen dro hjemmefra 
og havnet i dårlig sel-
skap - -

- - men fikk ta imot frelsen og vendte hjem 
til sin far.

Korsfestelsen: Kristus og de to røverne på korset.
Kristus - i midten - fremstilles av Erik Westgaard. 

Noen liturgiske ledd, ledet av sogneprest Marit Bekken, hørte naturlig med. Men ingen tradisjonell preken. Forkyn-
nelsen stod de unge selv for. Som et samlende motto stod ordene Kyrie Eleison = Herre, forbarm deg. Den ung-
dommelige forsamlingen var aktivt engasjert under hele gudstjenesten, og nattverdsmåltidet inngikk som en natur-
lig del av fellesskapet. 

Det var ikke bare dans som stod på programmet denne kvelden. Her var også scenisk frem-
stilling av kjente bibelske hendelser, som ble vist av representanter for Ungdom i oppdrag fra 
Skien. Vi har fanget inn noe av dette:

Under kveldsgudstjenesten fikk vi 
høre friske toner fra ungdomskoret 
Angelos. 
Til venstre korleder Kari Bergitte 
Jegstad.
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Behovene
I marsmøtet vedtok  Fellesrådet budsjett for investering-
er. Behovene er mange. Uten å ta med alt la kirkevergen 
fram en oversikt på 12 aktuelle prosjekter for de nærm-
este årene, og her er noen av dem:
· Kirke i Son
· Renovering Hvitsten kirke
· Renovering Garder kirke
· Utvidelse av Strømbråten kirkegård
· Ny innhegning av ny del Såner kirkegård
· Ny innhegning av Garder kirkegård
· Driftsbygning Vestby kirkegård.
· Nytt driftshus til Garder kirkegård
· Trinnfri tilgang til kirkene
Med unntak for sistnevnte har disse prosjektene en sam-
let kostnadsramme på ca. 24 mill. kroner.

Utfordring 
Alle disse prosjektene hører under det som kommunen 
etter Kirkeloven skal finansiere. Med andre ord ingen 
enkel sak for kommunen med alt det andre den skal 
svare for.
Men det er heller ikke noen enkel sak for Fellesrådet 
som etter samme lov har ansvaret for både prosjektene 
og det de skal tjene. 
I kommunens budsjettrammer var det i år ikke gitt plass 
for annet enn utvidelsen på Strømbråten kirkegård. Og 
dermed ville ikke Hvitsten kirke bli renovert før jubileet 
i 2003, og verre: skadeutviklingen ville fortsette. Og 
den kommunale ramme ga heller ikke noen løsning på 
konflikten om kommunens forpliktelse i forhold til Son 
kirke. 

Investeringsbudsjett 2002
Forslag til løsning
I sitt forslag til løsning la kirkevergen avgjørende vekt 
på følgende vurderinger:
1. Hvitsten kirke må renoveres i år.
2. Vi må finne en løsning for Son kirke som er bruk-

bar for både kommunen og kirken.
3. Det er ønskelig for kommunen å få større forutsig-

barhet for sine økono miske forpliktelser overfor 
kirken.

4. I tråd med den nye kirkelovens selv stendiggjøring 
av lokalkirken, får Fellesrådet selv ta ansvaret for 
prioritering og den konkrete finansi ering på eget 
ansvarsområde.

Fellesrådet la kirkevergens forslag til grunn, og vedtok 
å foreslå følgende for kommunestyret:
· Utvidelsen av Strømbråten kirkegård utsettes til 

2003.
· Kommunens investering på Felles rådets ansvarsom-

råde begrenses i år til  ca. kr. 2,66 mill. til renove-
ring av Hvitsten kirke.

· Med virkning fra 2003 gir kommunen Fellesrådet 
en løpende lånegaranti på 15 mill. kr. til prosjektfi-
nansiering, og øker den årlige driftsramma med 1,2 
mill. kr. til betjening av lån.

· Fra og med 2003 må Fellesrådet selv ta ansvaret for 
prioriteringene av de ulike investeringsbehovene og 
skaffe nødvendige midler til gjennomføring.

· Ordningen foreslås etablert som signert avtale mel-
lom partene.

Og dermed venter vi med spenning på kommunestyrets 
behandling av saken.

Vi vil gjerne takke alle som var med og ga et bidrag til årets Fasteaksjon. Totalt kom 
det inn kr 38. 694. 50 i Vestby kommune. Det fordelte seg slik på de forskjellige ste-
dene :
Hvitsten kr 2500. 50 
Garder kr 4015. 50
Vestby kr 16. 469.50

Son, Deør, Brevik, Kjenn og Hølen kr 15. 709,-

Takk til dere foreldre som kjørte konfirmantene rundt der de skulle gå. Takk til 
konfirmantene for innsatsen! Hilsen 

Marit Roos Hansen
Menighetssekretær

På bildet: Kirkens Nødhjelps generalse-
kretær Atle Sommerfeldt sammen med to 
av de mange bøssebærerne.



 Vestby Menighetsblad 

10

Som annonsen sier, har foreningen 
møtene sine i private hjem. I Gar-
der betyr det ofte en gård, og denne 
kvelden var det Kjærstad gård som 
var stedet. Der ble vi ønsket vel-
kommen av Ruth og Sigvart Rudd, 
og geleidet inn en trivelig stue full 
av damer. Og dette med kjønns-
fordelingen blir bekreftet: Verten i 
de ulike hjemmene er ofte med på 
møtene, ellers er dette kvinnenes 
domene. Denne kvelden var det 
13 stykker til stede pluss kveldens 
taler, Ole-Jacob Grønvold fra Det 
norske misjonsselskap, og så vi fra 
menighetsbladet.

Møtets gang byr nok ikke på store 
overraskelser for den som en gang 
i livet har stiftet bekjentskap med 
misjonsmøter. Etter at kveldens 
møteleder har ønsket velkommen og 
innledet med noen ord til ettertanke, 
så får vi være med på fellessang og 
solosang, bønn, praktisk informasjon 
om lokale aktiviteter, tale, i kveld 
knyttet spesielt opp mot situasjonen 
for misjon i Kina, og sist, men ikke 
minst: Nydelig mat og kaffe.

Misjonsforeningen i Garder
Fra vi startet med «aktivitets-siden» bakerst i menighetsbladet har an- nonsen 
til høyre hele tiden vært en gjenganger. Når vi nå fikk beskjed om å en-
dre navn på kontaktperson, begynte vi å tenke: Hva skjuler seg egentlig 
bak denne annonsen? Kommer det noen på disse møtene? Hva er de 
opptatt av? Så vi slo telefonnummeret, og før vi visste ordet av det, var 
menighetsbladets utsendte på vei til misjonsmøte i Garder en mandag 
i slutten av mars.
Kirsten Gustavsen

For matbordet 
e r  ikke  den 
minst viktige 
delen av kvel-
den. Misjons-
møter er vik-
t ige for  den 
enkeltes opp-
byggelse, for 
misjonens sak, 
men de er også 
en viktig sosial 

arena. Og praten gikk livlig over kaf-
fekoppene - som aldri fikk lov å bli 
tomme. Vi fikk snakket med Gu-
drun Gundersen, Sigrid Pung, Anna 

Mjærum, Karen Nordheim 
og Dagny Hansen. 
Gudrun Gun-
dersen (bildet 
t.v.)  er den 
eldste i for-
eningen med 

sine 86 år. Kveldens 
vertinne, Ruth Rudd, 
er nok likevel en av 
dem med lengst farts-
tid i foreningen. Hun 
var leder i mange år, 
og er nå sekretær.
Hun forteller at foren-
ingen startet i 1893, og 
kan altså feire 110 års jubileum neste 
år. Men hvordan skjer rekrutteringen 
i en forening med såpass mange godt 
voksne damer? Tradisjonelt rekrutte-
res medlemmer blant døtre og sviger-
døtre. Anna Mjærum og Sigrun Pung 
forteller at de er henholdsvis datter og 
svigerdatter til Anne Pung. De fulgte 

h e n -
ne til møte så lenge 
hun orket å være med. Og så har de 
fortsatt etterpå. 
Men de er litt bekymret over den 
nye generasjonens stadige mangel 
på tid, eller rettere sagt prioritering 
av tid. «For det er dét det handler 
om,» mener damene. "Men hvorfor 
la svartsynet ta overhånd? Foreninga 
har nå overlevd i over 100 år!" 

Og svartsyn merket vi lite til. Deri-
mot et sterkt engasjement - både for 
foreningen og utover den. "Vi har 
fått en misjonsoppgave, og den er vi 
trofaste mot." Ja, Ole-Jakob Grønvold 
gikk så langt som til å utrope dem til 

"Verdensmestre i trofasthet". 

Vi spør den nye kontaktpersonen for 
foreningen, Elisabeth Hystad, om hva 
hun tror skaper et slikt engasjement 
for noe så "utrendy" som en misjons-
forening. Hun understreker sterkt at  
gjennom en misjonsforening får man 
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mye informasjon om misjonærers 
utfordringer i møte med fremmede 
språk, land og andre kulturer. Det er 
nyttig informasjon også i et flerkultu-
relt samfunn som det norske er blitt. 
Det er et privilegium å få innsikt i 
andre menneskers hverdag og livssi-
tuasjon. Kunnskap gir trygghet i møte 
med andre kulturer. Gjennom besøk 
fra forskjellige organisasjoner og me-
nigheter opplever man samtidig sterkt 
å stå i en sammenheng. Vi er en del av 
et fellesskap, en del av Guds rike. Og 
kristendommen har omsorg for hele 
mennesket. Derfor har foreningen et 
prosjekt "Skolebarn i Kamerun". Det 
samler de inn 9000 kroner i året til. 

Engasjementet viser seg også gjen-
nom et sterkt fokus på bønn. I selve 
møtene, men også gjennom "Åpen 
kirke med bønn", som foreningen står 
for hver mandag. 
"Misjonsforeningen gir samhold, 
trygghet og fellesskap. Det ville være 
stusslig hvis vi ikke hadde foreninga!" 
Med en slik innstilling ville det ikke 
overraske oss om misjonsforeningen 
i Garder vil overleve 100 år til!

Om Det Norske Misjonsselskap
Med evangeliet til folkeslagene! 
Det Norske Misjonsselskap (NMS) ønsker å være et 
dynamisk redskap i Guds plan for å bringe evangeliet til 
folkeslagene. Drivkraften bak virksomheten er ønske om 
å gi alle mennesker del i den kjærlighet som det kristne 
budskapet formidler. 
NMS samarbeider med kirker i 13 land på fire kontinenter 
og har ca 160 misjonærer (inkl. misjonærer i norgestje-
neste) i arbeid til enhver tid. I de fleste av disse landene har livskraftige kristne 
kirker vokst frem som et resultat av arbeidet. Andre steder er oppdraget nylig 
påbegynt, og en viktig målsetning er å etablere lokale, uavhengige kirker. 
Diakonal og sosial innsats går alltid hånd i hånd med forkynnelsen av det kristne 
budskapet. Dette skal være et kjennetegn ved NMS’ misjonsarbeid. 
NMS er en selvstendig organisasjon innenfor Den norske kirke og ser seg som et 
redskap for å realisere denne kirkes misjonsoppdrag. Dette skjer gjennom et ut-
strakt arbeid i ca 3000 misjonsforeninger og grupper blant barn, unge og voksne. 
NMS har også en enkeltmedlemskapsordning som sikrer den enkelte tilhørighet 
i bevegelsen. I tillegg samarbeider NMS nært med lokalmenighetene i Den nor-
ske kirke og har en rekke giverordninger som sikrer arbeidet. 
Besøksadresse: Misjonsveien 30 Stavanger  
Postadresse: Boks 226 Sentrum, 4001 Stavanger  
Internett: www.nms.no
E-post: infosenter@nms.no  
Giro for gaver: 8220 02 85030  
Telefon/Fax: 51516100/51516161 

Taler den kvelden vi 
var i Garder, Ole-Jacob 
Grønvold, er godt kjent 
i Vestby gjennom sitt ar-
beide i NMS. Her er han 
fotografert under fjorår-
ets Olsok-gudstjeneste, 
der det nok er mulighet 
for at du treffer ham i 
år også!
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KONFIRMERES I GARDER 26. 
MAI

Veronica Adina Wold
Bjørn Andrè Svae
Marie Therese Jahr
Nina Torply
Sigmund Wergeland

KONFIRMERES I VESTBY 26. 
MAI KL. 11.00

Cecilie Jeanett Svanberg
Linda Kjærnes
Guri Elisabeth Jegstad
Ida Johansen
Annette Venning
Linda Grønås
Marit Sørum
Marthe Fredvang
Sindre Josten Kjosbakken
Kjetil Tuv Dalland
Tord Are Røsand
Morten Rønning
Andreas Andreassen
Jon Ivar Føyen
Tine Christine Rønning
Hilde Kobbelund Habberstad

KONFIRMERES I VESTBY 
KIRKE 26. MAI KL. 13.00

Magnus Falang
Anders Gressli
Anders Hoffmann
Kristian Kristianslund
Fredrik Hammarlund
Andrè Myrseth
Marianne Melin
Thomas Aleksander Franang
Merete Ligaard
Elisabeth Kyllingstad
Kristina Løvhaug
Cecilie Fossum
Anette Nyheim Jensen
Anette Moseng
Vigdis Braar Fredsrud
Joakim Rygh

Årets konfirmanter:
Alexander Heiskel
Anne – Torill Davidsen Rindal
Petter Eiken Ski
Kine Elisabeth Rummelhoff
Fredrik Markento Torgersen
Marita Holm Dahle
Nandi Andrè Ekstrøm
Yvonne Nilsen

KONFIRMERES I HVITSTEN 
KIRKE 2. JUNI KL. 11.00

Anniken Bugten
Camilla Iselin Ombudstvedt
Lise Marie Hærnes
Veslemøy Øydis Dizon
Siri Beate Yndestad Andersen

KONFIRMERES I SÅNER KIR-
KE 2. JUNI KL. 11.00

Camilla Victoria Ramos Fjellvang
Thea Marie C. Bogen
Kari Moe Jacobsen
Christin Østby Pettersen
Kristina Skøien
Tonje Aasen
Elisabeth Vaar Austheim
Mariann Solstad
Tina Paulsen
Marte Jonsson
Kine Larsen
Monica von der Fehr
Maria Therese Kjærvik
Lene Marie Jakobsen
Gry Hjerpaasen
Dan Edwardt Plesner
Magnus Aalberg
Kenneth Hepsøy Knudsen
Jørgen Soot Kristiansen
Jon Ricaurte Aasen
Håkon Pedersen Veseth
Magnar Lofthus
Morten Andrè Jensen
Andreas Knudsen
Kevin Kinn
Anders Johansen

KONFIRMERES I SÅNER KIR-
KE 2. JUNI KL.13.00

Nikolai Andrè Braunsek
Andrè Kristian Schau
Christine Aale
Marthe Christine Denstad
Line Huslænd
Fredrik Bjørn
Karine Ekerholt
Linn Gammelsrød Evensen
Mads Holstad
Eirik Stene
Magnus Kristoffer Sekkelsten
Andreas Ragnvald Foss
Jørgen Eriksen
Benjamin M. Flatebø
Thomas Eugen Nesteby Bråthen
Aleksander Olsen
Daniel Røsegg
Espen Johansen
Linn Marie Blixøen
Madalena Sousa Helly – Hansen
Martin Anker Borg Maagerø
Lars Erik Johansen
Katinka Marie Breivik
Dina Sofie Knoll
Rolf Gjøran Jensen
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Ja, så er den her igjen. Den vidunderlige våren. Alt spirer og gror på nytt, og for oss som jobber på kirkegårdene 
er dette høysesong. Det er så koselig å se dere komme til deres gravsteder om våren. Damene kommer som regel 
foran med blomster og lettere utstyr, og så kommer mannen bak, lesset opp med huminal, gjødsel, plenfrø, torv, 
spader og hakker. 
Det graves, lukes plantes og sås, og når dere går, så er gravstedet helt strøkent. Og det er etter at våroppryddingen 
er gjort at problemene begynner for en del. Dere kommer fortsatt tilbake og VANNER og planter om hvis det er 
nødvendig, men: Å luke rundt gravstenen og stener som dere har lagt til pynt i bedene, er det så som så med. Hvis 
dere hadde tatt et tak på dette samtidig som dere var og vannet, så hadde dere spart oss og utstyret vårt for mye. 
Som dere har lagt merke til på Såner, så skal det bli to nye vannposter på sørsiden av kirken. Disse håper vi å få 

ferdig så fort som mulig. Ellers en liten oppfordring. Når søppelsekkene er fulle, så ikke trykk mere opp i 
sekken, legg det isteden ved siden av, så er det lettere for oss å fjerne det. 

Hvis dere trenger hjelp til oppretting av gravstener, kan dette bestilles på kirkevergens 
kontor (64 98 03 88 ) eller dere kan gjøre det selv, og dere kan få låne utstyr av oss. 

Så det er bare å spørre oss på kirkegårdene. 
Vi vil med dette få ønske dere en fin vår og en fin sommer. Og husk, vi er ansatt 
for å hjelpe dere med det dere har behov for både av praktiske ting og hvis det er 
andre ting dere vil prate om eller lurer på. Vi tar gjerne kritikk, men si det med et 
smil, så går alt så mye lettere. 

Hilsen 
Ingar, Kåre, Arne og Bjørn. 

25. april
«Voksenkveld» på Såner menighetssen-
ter kl 20.00. Vi deler bibeltekster, sang 
dikt og tanker. Berit og Jon Olav Kjærvik 
synger duett. Enkel bevertning.
9. mai
G2-gudstjeneste på Jegstad gård kl 11.00
17. mai
«17. mai – frokost» på Såner menighets-
senter kl 10.00. Ta med mat.
31. mai
Grillkveld i Brevikbukta kl 18.00. Vol-
leyball-, og bandy-turnering.Ta med mat.
23. juni
Friluftsgudstjeneste på Solåsen kl 11.00
2-7 og 
8-11 juli
Familieleire på Tjelholmen leirsted på 
Hvaler. Nærmere info Todne Syvertsen 
64 96 86 92
Alle er hjertelig velkommen!

Storfamiliegruppa 
i Såner

Mulighet for leie av sengetøy.
Ta med laken/putetrekk v/bruk av sovepose

Tillegg kr.50,- / 70,- for enkeltrom
Påmeldingsfrist: 24.mai. 
Påmelding og spørsmål: 

Henv. kirkekontoret; tlf: 64 98 03 70

Priser:
0-3år: fritt

4-7år: kr.130,-      
8-12år.: kr.220,-    

13-18 år: kr. 280,-
voksen: kr.340,- 

Helgen 8. -9.juni er det menig-
hetstur for alle de 4 menighetene 
i Vestby - til Solbukta leirsted, 
Gresvik, utenfor Fredrikstad. 
Ankomst: Lørdag formiddag 
Tilbakereise: Etter middag, søn-
dag ettermiddag. 
Enkelt opplegg med fellesakti-
viteter utendørs, og med mye tid 
til å bli kjent og være sammen. 
Bibeltime for de voksne lørdag 
ved Geir Harald Johannessen, 
tidl. sogneprest i Fredrikstad, 
eget opplegg for barna – og felles 

familie- og misjonsgudstjeneste på søndag, med bl.a. misjonskonsulenten 
i Borg, Audhild Kårstad. 

VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED – BÅDE STORE OG SMÅ!
PS: Menighetstur til Lia til høsten går ut, og erstattes av turen til Solbukta.
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Vannrett 

 1 På bildet

 6 gift

 7 utløp

 8 melankoli

 9 bildet

 14 ber

 16 gudshusene (nyn.)

 18 I Vesterålen

 20 bi-sjefen

 21 anonym

 22 tysk by

 23 sjef

Loddrett 

 2 effektiv

 3 funksjonærene

 4 uendelige

 5 kirkerom

 10 krattet

 11 atmosfære

 12 tråkle

 13 speidere

 15 usikker

 16 bibelstudium

 17 mangler

 19 åpningen

Innsendt av 

.............................................................................
Adr.

.............................................................................
Postnr.    Poststed

............................................................................

Send løsningen til Vestby Menig-
hetsblad, Ugleveien 16, 1555 Son 
innen 10.mai. Merk konvolutten  
«Kryssord nr. 2». To heldige vin-
nere får som vanlig en bokpremie 
fra

Løsning på kryssord nr.1
Vi fikk ikke inn noen løsninger på kryssordet i forrige 
nummer. Her kommer i alle fall de riktige løsningsor-
dene. Og så er det bare å gyve løs på neste oppgave! 
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ANNONSER
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* Son Barnegospel  øver på Såner me-
nighetssenter hver mandag. Har du lyst 
til å bli med å synge, ta kontakt med 
Jorunn Nordstrand på tlf: 64 95 93 
74.

* Søndagsskole starter opp på Såner 
menighetssenter nå på nyåret. Søndags-
skolen er for barn fra 2 til 6 år. S. sko-
len er for alle barn i hele prestegjeldet. 
Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl. 
12.00. Datoer for våren er 7. april, 21. 
apr, 5. mai
.Kontaktperson: Bernt Andersson tlf:
64 95 76 33.

* Indremisjon, Misjonsforeninger, 
Normisjon, sjømannsmisjon. Ønsker 
du å vite noe om disse foreningene, ta 
da gjerne kontakt med Kirkekontoret på  
tlf: 64 98 03 70 mellom kl. 09. 00 – 14. 
00.

* Dans i kirkelig regi – Breakdans, 

* Ungdomskoret ANGELOS, kor 
for alle ungdom som er glad i å synge. 
Øver hver mandag i Vestby kirke. Kon-
taktperson er: Kari B. Jegstad tlf: 
917 65 119

* Normisjon har sine møter siste tors-
dag i måneden kl. 19.30 på Vestby me-
nighetshus.                              
Datoer for våren er: 25. april, 23.mai. 
Kontaktperson er: Jan Helge Ljøstad 
på 
tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første man-
dagen i måneden kl. 11. 30 på Vestby 
menighetshus. Her er det besøk av san-
gere, musikere, eller annen underhold-
ning, andakt , utlodning og veldig mye 
god mat, kaker og kaffe. Trenger du å 
bli hentet, så er ikke det noe problem, 
du bare ringer Jørgen Aker samme dag 
det er treff, på tlf: 64 95 00 13. Datoer 
for våren er: 8. april. 6. mai, og 3. juni 
drar vi på tur.   
Kontaktperson: Marit Roos Hansen 
på tlf: 64 98 03 70 kl. 09-14-00

Storfamiliegudstjeneste
Jegstad gård

Kristi Himmelfartsdag 9. mai kl. 11.00

Storfamiliegudstjeneste v/Jørgen Christensen.
Felles sommeravslutning for menighetene.

Etter gudstjenesten blir det mulighet for å:

Kort sagt: Nyte livet en dag på Jegstad!

Alle er hjertelig velkommen til Jegstad gård!

Grille
Spise medbrakt mat/drikke

Kjøpe kaffe, is, kake og pølser

Se på dyra
Hoppe i høyet
Kjøre med hest

* Misjonsforening tilsluttet NMS har 
sine møter i private hjem. 
Kontaktperson er Elisabeth Hystad 
på tlf: 64 95 08 46

streetdans.. i Son, Kontaktperson: Eli 
Lofthus på tlf. 64 95 70 38.

* Bønn og lovsang hver torsdag kl. 
19.00 på Såner menighetssenter. 2/5, 
23/5. 
Kontaktpersoner: Jon Olav Kjærvik 
på tlf: 64 95 99 79 og Mare Birkeland 
på tlf: 64 95 89 88.

*Normisjon på Såner menighetssenter 
følgende datoer kl.18.00:
12/5: Randi Buflaten
9/6: Trond Pladsen
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

  
 

DØPTE I VESTBY
Vetle Bjørkedal Færø 
(Havstein kirke)
Fredrik Schanche 
(Sem kirke)
Noah Hegli
Even Brodal Delbekk
Elinor Sofie Lerbukt
Adrian Pedersen

DØPTE I SÅNER
Mina Rømming
Aurora Rømming
Ida-Marie Bårdsen
Camilla Bårdsen
Gude August Skjæret
Kasper Holst
Helena Graver Arvidsson
Markus Jæger Jacobsen
Herman Johannes Johannessen 
Skjeltorp
Linde Steigum Løes

DØPTE I GARDER
Skage Oliver Wilberg

VIET I HVITSTEN
Renate Hagen og 
Ståle Kristoffersen

DØDE I VESTBY
Karl Einar Hagen
Reidar Arne Magnus-
sen
Astrid Bergljot Widnæs
Asta Emilie Larsen
Aggie Gjertrud Svingen

DØDE I SÅNER
Mary Soot Jacobsen
Oddmund Myklebust
Ella Brevik
Borghild Frostad
Leif Larsen
Johannes Engen
Harald Smith
Inger Olsen
Martha Marie Sjulsen

DØDE I GARDER
Asbjørn Reidar Strand
Kåre Enger
Sigrid Mathilde Kristiansen

KIRKESKYSS TIL 
VESTBY KIR-
KE
Siste tilbud om kirke-

skyss denne våren: 12.mai
Du som ønsker bilskyss til guds-
tjenesten, se etter i kirkeannonsen 
i Østlandets Blad eller Moss Avis. 
Der vil det stå et telefonnum-
mer. Det er telefonen til den som 
er sjåfør den søndagen. Ring 
det enten dagen før eller samme 
morgen før kl. 10.00. Da blir du 
hentet – og kjørt hjem igjen etter 
gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som 
er ny og du som er kirkevant ! 
 

Hilsen Vestby Menighetsråd

DØPTE I HVITSTENOliver Grønland
Iris Synnøve Maria Mæhle
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste
Søndag 28. april 
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp. Marit 
Bekken.
Vestby kirke kl.18.00. Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene. Jørgen Christensen. Ofr. Kirkens 
Bymisjon. Konsert med koret Angelos rett etter 
gudstjenesten.

Søndag 5. mai
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd. 
Jon Norborg. Ofr. Norsk Misjon i Øst.
Garder kirke kl.11.00. Gudstjeneste. Marit Bekken. 
Ofr. Institutt for sjelesorg på Modum.
Såner menighetssenter kl.11.00. Søndagsskole.

Torsdag 9. mai Kristi himmelfarstdag
Jegstad gård kl.11.00. Sommeravslutning G2. Jør-
gen Christensen. 

Søndag 12. mai
Såner kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med dåp. 
Fredrik Onstad Larsen. Ofr. N. L. Misjonssamar-
beidet.
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd. 
Jørgen Christensen. Kirkeskyss. Se annonse s.19!

Fredag 17. mai
Vestby kirke kl. 08.45. Gudstjeneste. Fredrik On-
stad Larsen. Ofr. Kristenrussens misjonsprosjekt i 
India.
Garder kirke kl. 10.30. Gudstjeneste. Jørgen Chris-
tensen. 
Såner kirke kl.11.30. Gudstjeneste. Jørgen Chris-
tensen. 
Hvitsten kl. 12.00. Gudstjeneste. Marit Bekken.

Søndag 19. mai Pinsedag
Såner kirke kl.11.00. Høytidsgudstjeneste med dåp. 
Fredrik Onstad Larsen. Ofr. Sjømannsmisjonen.
Vestby kirke kl.11.00. Høytidsgudstjeneste med 
dåp. Marit Bekken. Ofr. Misjonsprosjekt i Ecuador.

Mandag 20. mai 2. Pinsedag
Hvitsten kirke kl.11.00. Høytidsgudstjeneste med 
dåp. Marit Bekken. Ofr. Kirkens Nødhjelp. Kirke-
kaffe.

Søndag 26. mai
Vestby kirke kl.11.00 og kl.13.00. Konfirmasjons-
gudstjenester. Jørgen Christensen. Ofr. Menighe-

tens ungdomsarbeid.
Garder kirke kl.11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Fredrik Onstad Larsen.

Søndag 2. juni
Såner kirke kl.11.00 og kl.13.00. Konfirmasjons-
gudstjenester. Marit Bekken.
Hvitsten kirke kl.11.00. Konfirmasjonsgudstjenes-
te. Jørgen Christensen.

Søndag 9. juni
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp. Fred-
rik Onstad Larsen. Ofr. Kirkens fengselsarbeid.
Menighetstur til Solbukta leirsted, Fredrikstad lørd. 
8.- sønd. 9. juni. Se annonse s.14!

Søndag 16. juni
Vestby kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med 
dåp. Fredrik Onstad Larsen. Ofr. Menighetens eget 
dåpsarbeid.
Garder kirke kl.11.00. Gudstjeneste. Marit Bekken. 
Ofr. Menighetsfakultetet.

Søndag 23. juni
Solåsen pilgrimsgård kl.11.00. Økumenisk frilufts-
gudstjeneste. Ofr. Peterstiftelsen.
FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!
Om ofring ikke er spesielt angitt, går takkeofferet til menighetens 
arbeid.

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere (NB: 

Inngang fra baksiden!)

Etter at Hvitsten kirke har stått delvis 
restaurert i lengre tid, har vi i skri-
vende stund grunn til å tro at vi vil 
få bevilgninger fra kommunen til å 
få satt kirken i stand i sommer. Dette 
betyr at vi da må stenge kirken mellom 29.04. og 08.07. 
Entreprenøren har strukket seg til å rydde/åpne kirken i 
helgen 17.-20.mai, dvs. for 17.maigudstjeneste og høytids-
gudstjeneste med 5 dåp 2.pinsedag, og helgen 1.-2.juni for 
konfirmasjonsgudstjeneste. Utover dette vil kirken måtte 
holde stengt. Vi må bare beklage det intrufne, og håper alle 
har forståelse for at dette må gjøres nå, så fort som mulig, 
før kirken blir enda mer forringet, og før 100-årsjubiléet 
for kirken neste år. Dersom kommunestyret bestemmer 
seg for ikke å bevilge pengene, blir vedlikeholdet utsatt 
på ubestemt tid.

Hvitsten kirke restaureres i sommer.


